 3
NFA 3 Caratterstiche principali
Main Features
 Corpi e coperchi in ghisa per maggio-
ri prestazioni
 Possibilità di funzionare ad alte pres-
sioni: fino a 300 bar di pressione
massima in funzionamento continuo.

R = reversibile /
      bidirectional
Come ordinare / How to order
032NFA 025 00
TIPO POMPA
Pump type
CILINDRATA
capacity
S
TIPO
type
cm3/rev A B
C
IN OUT
032NFA-025 24,9 145 175 3/4” 1/2” 11,6
032NFA-035 34,3 141 187 3/4” 1/2” 12,6
032NFA-045 45,2 131 194 1” 3/4” 13,1
032NFA-055 54,5 137 200 1” 3/4” 13,7
032NFA-064 63,9 143 206 1” 3/4” 14,5
032NFA-080 78,7 143 216 1”-1/4 1” 14,8
Kg
BIDIR.
3/4”
3/4”